MINISTER :
SECRETARIA DE EDUCAGAOPROFISSIONAL E TECNOLOGICA

ACAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Km 04 da Estrada de Igara, s/n, Zona Rural, CEP 48.970-000 — Senhor do Bonfim/BA

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NO CURSO DA EDUCAGCAO PROFISSIONAL TECNICA DE

NIVEL MEDIO, NA FORMA SUBSEQUENTE AO ENSINO MEDIO — MODALIDADE EAD

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
Edital n2 31, de 6 de Dezembro de 2022

A Comissdo do Processo Seletivo 2023 divulga Lista Preliminar de Inscrigdes Aceitas — Edital n2 31, de 6 de Dezembro de 2022,
conforme item 5.2, apds a divulgagdo da relagdo preliminar de inscritos(as), poderdo ser interpostos recursos em face das
INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS, momento em que sera possivel aos(as) candidatos(as) anexar novos documentos,
conforme estabelecido no CRONOGRAMA(retificado), entre os dias 16 a 22/02/2023, exclusivamente no endereco de e-mail

do PROSEL: prosel@bonfim.ifbaiano.edu.br. O edital esta disponivel em no enderego eletronico:
https://www.ifbaiano.edu.br/unidades/bonfim/prosel2023-ead/

INSCRICAO NOME

00537

00588

00652

00766

00838

00927

01002

01058

01201

01267

01814

Claudiana Rios
Reis

Victor Hugo
Silva

Genivaldo
Martins De
Pontes

Adna Pereira
Souza
Goncalves

Roberval
Sacramento
Dos Santos

Ana Maria
Ferreira De
Sousa
Ednalva
Gomes
Barbosa

Arthur Vinicius
Costa Correia

Anizangela
Coelho
Rodrigues
Oliveira

Ediclaudia De
Matos Rios

Dioneide
Oliveira Da
Silva

Luana Silva
Carvalho

POLO CAPIM GROSSO

NASCIMENTO CURSO

27/02/1983

14/01/2004

31/05/1980

08/07/1986

27/03/1980

14/12/1990

17/02/1983

05/03/2005

05/06/1981

27/10/1998

03/12/1990

27/10/2000

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
VENDAS

POLOS

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

SOLICITADO CONCEDIDO RESULTADO

RV1

RV1

RV5

RV5

RV5

A0

A0

RV5

A0

A0

RV3

AO

N/A

AO

N/A

N/A

N/A

A0

A0

N/A

AO

AO

N/A

A0

N&o
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia

Nao

homologado

N&o
homologado

N&o
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia

Homologado:

ampla
concorréncia
Nao
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia

Homologado:

ampla
concorréncia
Nao
homologado

Homologado:

ampla

JUSTIFICATIVA

Faltou enviar CPF,
Anexos 1 11,1V, Ve
histérico e/ou
certificado do ensino
médio

Faltou enviar anexo
\Y

Faltou enviar:
CPF,o0s anexos I, IV,
e historico e/ou
certificado do ensino
médio

Faltou enviar:
Anexos lle Ve
histérico e/ou
certificado do ensino
médio

Faltou enviar CPF,
Anexos Il, IV e
histérico e/ou
certificado do ensino
médio

nenhum documento
foi anexado

Faltou enviar
histérico escolar,
Anexos ILlVeVle
item 6.11, CPF
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INSCRICAO

02322

02341

02342

02392

02394

02399

02448

02449

02458

02613

02619

02634

02641

02645

02672

02682

02687

02691

02694

02697

02698

02717

02735

NOME

Meire Jane
Oliveira Monte
Da Silva
Antonio
Edgleuton
Silva De
Castro
Marcos
Venicios
Rodrigues
Chaves

Lucivania Dias
Carneiro

Lucivania Dias
Carneiro

Katiucia Cortes
Oliveira

Ana Jaira
Santos De
Oliveira

Claudio Alves
De Aratjo

Jeane Séo
Pedro Silva
Souza

Glayse
Nascimento
De Matos Silva

Carla Silva
Lima

Juliana Bispo
Da Silva

Eliete Da Silva
Santos

Reijane France
Lopes Rios

Leandro Rios
De Almeida

Yuri Alcindo
De Souza
Muritiba

Veruzia Marcia
Rios Da Silva

Flavia Barreto
Queiroz

Fernanda
Souza De
Oliveira Costa
Gerusia Cunha
De Almeida
Santos

Katia Elane
Lima Carneiro

Regina Célia
Cerqueira
Borges

Maria Sirleide
De Oliveira
Rios Silva

POLO CAPIM GROSSO

NASCIMENTO CURSO

22/07/1978

19/11/1983

22/09/1975

26/01/1979

26/01/1979

17/02/1992

14/07/1981

10/02/1979

28/06/1980

20/05/1997

03/08/1999

23/04/1988

26/11/1983

11/10/1983

20/03/1978

22/10/1994

27/11/1974

05/08/1997

05/11/1981

23/04/1977

25/07/1975

02/05/1975

17/12/1971

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

POLOS

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

SOLICITADO CONCEDIDO RESULTADO

RV3

A0

AO

AO

RV3

A0

Al

RV5

RV3

RV5

RV1

A0

RV5

A0

A0

A0

RV5

A0

A0

A0

A0

RV1

RV7

A0

A0

N/A

N/A

RV7

AO

Al

N/A

AO

N/A

N/A

AO

N/A

N/A

AO

A0

A0

N/A

N/A

N/A

AO

N/A

concorréncia

Homologado:

reserva de
vaga RV7

Homologado:

ampla
concorréncia

Homologado:

ampla
concorréncia
Nao
homologado
Nao
homologado

Homologado:

reserva de
vaga RV7

Homologado:

ampla
concorréncia

Homologado:

reserva de
vaga Al
Nao
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia
N&o
homologado
N&o
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia
Nao
homologado
Nao
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia

Homologado:

ampla
concorréncia

Homologado:

ampla
concorréncia
Nao
homologado
Nao
homologado
Nao
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia
Nao
homologado

JUSTIFICATIVA

Faltou anexar
comprovacéao de
baixa renda

Sem arquivos

Sem arquivos

Faltou Anexo | eV

Sem arquivos

Faltou os anexos I,
VeV

Sem arquivo

Sem arquivo

Sem arquivo

S0 anexou a carteira
de motorista

Faltou os anexos Il e
\

S6 anexou 0 RG

S6 anexou 0 RG

S6 anexou 0 RG

Sem anexo
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INSCRICAO NOME

02736

02749

02763

02768

02769

02774

02802

02803

02808

02812

02818

02821

02823

02826

02840

02842

02845

02850

02854

Reunatan
Santiago
Guimaraes
Santiago

Naiara Alves
Da Silva

Elza Maria De
Deus Carneiro

Telly Rejane
Souza Pereira
Santos

Jucinete Lima
Oliveira

Mauricio
Fernandes Do
Carmo Neto

Everane Matos
Silva
Mascarenhas

Erenuza Lima
De Oliveira

Dulcelene
Oliveira De
Jesus
Williane Do
Rosario
Santos De
Oliveira

Edna Solange
Santos Simdes

Juliana De
Sena Dias

Rayalana
Cristina Santos
Araljo

Mércia
Sobrinho Da
Silva

Catia Cilene
Carneiro De
Oliveira
Ramos
Elineide
Evangelho De
Jesus

Edmara Pires
De Carvalho

Carla Vivianne
Da Silva
Oliveira

Nilma Pereira
Da Silva De
Souza

Flavia
Guimaraes
Carneiro Silva

Daisy Da Silva
Matos

Eliete Sousa
Novaes
Emily De
Jesus Santos

POLO CAPIM GROSSO

NASCIMENTO CURSO

29/06/1972

14/05/1992

02/07/1966

08/08/1976

25/04/1978

23/05/1987

25/07/1979

17/02/1981

15/02/1973

26/11/1981

26/08/1975

11/04/1985

29/08/1989

01/06/1974

25/03/1974

15/02/1982

04/01/1994

05/07/1977

06/08/1914

31/07/1986

02/06/2004

15/04/2004

01/11/2004

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
VENDAS
TECNICO EM
VENDAS

POLOS

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO
CAPIM
GROSSO

SOLICITADO CONCEDIDO RESULTADO

RV7

RV5

RV1

RV7

RV1

RV7

RV1

RV1

RV7

RV7

A0

A0

A0

A0

A0

RV1

RV1

A0

RV5

RV7

RV1

RV1

RV3

A0

A0

A0

RV7

N/A

N/A

AO

AO

N/A

AO

AO

N/A

AO

A0

A0

N/A

N/A

A0

N/A

N/A

N/A

N/A

A0

Homologado:
ampla
concorréncia

Homologado:
ampla
concorréncia
Homologado:
ampla
concorréncia
Homologado:
reserva de
vaga RV7
Nao
homologado

N&o
homologado

Homologado:
ampla
concorréncia
Homologado:
ampla
concorréncia
N&o
homologado

Homologado:
ampla
concorréncia

Homologado:
ampla
concorréncia
Nao
homologado
Homologado:
ampla
concorréncia
Homologado:
ampla
concorréncia

Homologado:
ampla
concorréncia

N&o
homologado

N&o
homologado

Homologado:
ampla
concorréncia
N&o
homologado

N&o
homologado

N&o
homologado
N&o
homologado

Homologado:
ampla

JUSTIFICATIVA

Faltou o anexo IV

Faltou anexo IV

Faltou o anexo IV

Anexou somente a
frente do histérico

N&o anexou os
documentos
pessoais e colocou
somente a
declaragdo do Ensino
Fundamental

Faltou os anexos |,
VeV

Faltou os anexos |,
VeV

Sem arquivo

Faltou o anexo IV

SO anexou o verso
do histérico

Sem anexo

Faltou a frente do
histérico e nédo
anexou os anexos Il
elv

N&o anexou o verso
do histérico

N&o anexou o
historico

N&o anexou o verso
do histérico

N&o Anexou o
Histérico

Faltou os anexos I,
VeV
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INSCRICAO

02865

02873

02886

02887

02896

NOME

Dulcineia Lima
Dos Santos
Carneiro

lica Celeste
Carneiro De
Oliveira Silva
Mateus De
Sena Pimentel 20/09/1982
De Oliveira

04/07/1982

12/09/1980

José Ronaldo

De Souza Rios 05/06/1985
Ana Céassia

Carneiro 29/01/1983
Oliveira

POLO CAPIM GROSSO
NASCIMENTO CURSO

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS

POLOS

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

CAPIM
GROSSO

SOLICITADO CONCEDIDO RESULTADO

RV1

AO

AO

RV7

A0

N/A

A0

A0

N/A

Comisséo do Processo Seletivo de Ingressos
Portaria 90/2022 — SBF-GAB- SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO, de 24 de outubro de 2022

concorréncia

Homologado:

ampla
concorréncia
N&o
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia

Homologado:

ampla
concorréncia
N&o
homologado

JUSTIFICATIVA

Sem arquivo

N&o anexou a frente
do histérico
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